
 

 

 

OD PÁTKU 3. DUBNA 2020 DOCHÁZÍ ZE STRANY OBJEDNATELE K REDUKCI NĚKTERÝCH SPOJŮ NA TRATI 232. 
Z TOHO DŮVODU JE VYDÁNA TATO ZMĚNA VÝLUKOVÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU 

 

 

Výlukový jízdní řád – REDUKCE SPOJŮ OD 3.DUBNA 2020 
platný od: 22:10 hod. do: 4:00 hod. ve dnech: 

 3./4.4. 2020 / • 5./6.4. 2020 /  • 6./7./8.4. 2020   od 22:10 hod. do 04:00 hod. 
platný 8./9.4. 2020  od: 20:40 hod. do: 4:00 hod. 

 

 

 232  Praha - Lysá nad Labem - Milovice 

 2 Praha - Lysá nad Labem (- Kolín)    9 (Benešov u Prahy - Strančice -) Praha - Lysá nad Labem  
 22 Praha - Lysá nad Labem - Milovice PID  
 

Správa železnic / ČD, a.s.        Vlak/Bus  9431 


 

 9467 


 

409431 
   
 

 5841 


 

405841 
    

 

 9433 


 

409433 
    

 

 5855 


  

405855 
   

 5857 


 

9435 


 

409435 
   

 Platí jen 8. dubna 2020 Platí od 3. dubna 2020 

Praha Masarykovo nádraží P  20 22    20 52   21 22   21 52  22 22 22 22  

Praha-Vysočany 0 3   20 29    20 59   21 29   21 59  22 29 22 29  

Praha-Vysočany 0   20 30    21 00   21 30   22 00  22 30 22 30  

Praha-Horní Počernice B   20 38    21 08   21 38   22 08  22 38 22 38  

Zeleneč 1   20 42    21 12   21 42   22 12  22 42 22 42  

Mstětice 1    20 44  20 51  21 14 21 17      21 44 21 47 22 14 22 17 22 44 22 44 22 47 

Čelákovice 074,233 2  20 50               21 20              21 50              22 20     22 50 22 50             

Čelákovice 074,233 2                                                               

Čelákovice-Jiřina 2                                                             

Lysá nad Labem 072,231 3     21 05   21 38  22 14   22 29    22 58 

Lysá nad Labem 072,231 3   21 07 21 15 21 40 21 45  22 15 22 31 22 45 23 00  23 15 

Benát. Vrutice (zast. BUS) 3,4                                                      21 21    21 51  22 21    22 51     23 21 

x Benát. Vr., Armádní (zast. BUS) 3,4                                                      21 22    21 52  22 22    22 52     23 22 

x Milovice, Telecom (zast. BUS) 4                                                      21 24    21 54  22 24    22 56     23 24 

Milovice, Armádní (zast. BUS) 4                                                      21 27    21 57  22 27    22 57     23 27 

Milovice, radnice (zast. BUS) 4                                                      21 29    21 59  22 29    22 59     23 29 

Milovice 4                                            21 31    22 01  22 31    23 01     23 31 

 Do stanice  Nymburk 
hl.n. 

 Kolín    Nymburk 
hl.n. 

 Nymburk 
hl.n. 

  

 

Správa železnic / ČD, a.s.        Vlak/Bus    9162 


  

409162 
   

 2574 
 

  

402574 
   

 5851 
 

  

405851 
   

Zastávky náhradní dopravy: 
MSTĚTICE, ŽEL.ST. (před nádražní budovou)  
ČELÁKOVICE, ŽEL.ST. (před nádražní budovou) 
Čelákovice-Jiřina (zast. BUS Čelákovice 
„Kovohutě“)   
LYSÁ NAD LABEM, ŽEL.ST. (před nádražní 
budovou)   
Milovice, Benátecká Vrutice (zast. BUS)    
Milovice, Benátecká Vrutice, Armádní (zast. 
BUS)    - NA ZNAMENÍ 
Milovice, Telecom (zast. BUS)  - NA ZNAMENÍ 
Milovice, Armádní (zast. BUS)   
Milovice, radnice (zast. BUS)   
MILOVICE, ŽEL.ST. (u nádraží, vedle parkoviště) 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT 

PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZDE 

UVEDENÉ ZASTÁVKY 
 

Omlouváme se Vám za komplikace 
vzniklé při cestování a děkujeme za 

pochopení 
České dráhy, a.s., 

 tel: +420 221 111 122,  
www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Ze stanice   Strančice  Benešov 
u Prahy 

   

Praha hl.n. P     23 25   23 53   00 30  

Praha Masarykovo nádraží P            

Praha-Vysočany 0 3     23 31   23 59   00 36  

Praha-Vysočany 0     23 32   00 00   00 36  

Praha-Horní Počernice B     23 40   00 08   00 44  

Zeleneč 1     23 44   00 12   00 48  

Mstětice 1     23 46 23 48 00 14 00 17  00 50 00 53 

Čelákovice 074,233 2    23 51      00 20      00 56     

Čelákovice 074,233 2                     

Čelákovice-Jiřina 2                   

Lysá nad Labem 072,231 3      23 59  00 44  01 04 

Lysá nad Labem 072,231 3    00 01 00 15  00 45 01 06 01 20 

Benát. Vrutice (zast. BUS) 3,4                                                       00 21  00 51    01 26 

x Benát. Vr., Armádní (zast. BUS) 3,4                                                       00 22  00 52    01 27 

x Milovice, Telecom (zast. BUS) 4                                                       00 24  00 56    01 31 

Milovice, Armádní (zast. BUS) 4                                                       00 27  00 57    01 32 

Milovice, radnice (zast. BUS) 4                                                       00 29  00 59    01 34 

Milovice 4                                             00 31  01 01    01 35 

 Do stanice   Nymburk 
hl.n. 

   Podě-
brady 

 





 231+232  ČELÁKOVICE-JIŘINA – ČELÁKOVICE – LYSÁ NAD LABEM – MILOVICE  

 2 Praha - Lysá nad Labem (- Kolín)    9 (Benešov u Prahy - Strančice -) Praha - Lysá nad Labem  
 22 Praha - Lysá nad Labem – MilovicePID             




Správa železnic / ČD, a.s.        Vlak/Bus  605844 
  
 

609433 
  
 

705855 
  
 

705857 
  
     

 709162 
  
 

 705851 
   
 CESTUJETE Z PRAHY DO LYSÉ 

NAD LABEM, MILOVIC NEBO DÁL 
SMĚR NYMBURK-PODĚBRADY … 

POZOR – PŘESTUP DO AUTOBUSŮ 
JE UŽ VE MSTĚTICÍCH !!! 

 Platí jen 8. dubna 2020 Platí od 3. dubna 2020 

Čelákovice-Jiřina  2   20 50 21 25 21 50 22 28  23 35  00 26 
Čelákovice 074,233 2     20 53 21 28 21 53 22 31  23 38  00 29 

Lysá nad Labem 072,231 3   21 23 22 00 22 23 22 59   00 10  01 00 

Lysá nad Labem 072,231 3   22 01  23 02  00 11  01 01 
Milovice 4                                          22 10  23 12  00 20  01 10 


Vysvětlivky: 
spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní 
autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, není zajištěna 
přeprava zavazadel  
 v náhradní autobusové dopravě zařazeno nízkopodlažní vozidlo 
Ve stanici Čelákovice navazuje na vlak autobus náhradní dopravy 
do zastávky „Čelákovice, Kovohutě“             (Čelákovice-Jiřina)  
 V úseku  Mstětice – Lysá nad Labem přeprava autobusy náhradní 
dopravy. Vlak v Lysé n.L. vyčká příjezdu autobusu. Předpokládané 
zpoždění vlaku v úseku za výlukou 10-15 minut 
 V úseku  Lysá nad Labem - Mstětice – přeprava autobusy náhradní 
dopravy. Vlak ve Mstěticích vyčká příjezdu autobusu náhradní dopravy. 



  Ve stanici Čelákovice navazuje vlak ve 
směru Praha 
 Ve stanici Lysá nad Labem, žel.st. 

navazují vlakové spoje ze směru Nymburk;  
V Čelákovicích, žel.st. čeká na příjezd vlaku 
z Prahy.  
Není garantován přípoj na vlaky směr 
Praha! Použijte autobusy do Mstětic. 

 V Čelákovicích, žel.st. čeká na příjezd 
vlaku z Prahy. Není přípoj na vlaky směr 
Praha!  
PLATÍ JEN 8. DUBNA 2020 !!! 

 Zpoždění na příjezdu cca 10 - 15 minut 
 zpoždění na odjezdu cca 15 minut 
x zastávka na znamení nebo požádání 
 nečeká na žádné přípoje (přestupy) 
příjezd 

 -   kalendářní dny v týdnu (pondělí až 
neděle) 
 jede v pracovní dny 
 jede v neděli a svátek 
jede v sobotu, neděli a ve svátek 
 

Zde neuvedené spoje, před a po výluce, 
jsou vedeny vlakem, dle pravidelného 
jízdního řádu. 



Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě PID platí: Tarif PID a Tarif dopravce, Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná jen v omezeném rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu. 



 

 

OD PÁTKU 3. DUBNA 2020 DOCHÁZÍ ZE STRANY OBJEDNATELE K REDUKCI NĚKTERÝCH SPOJŮ NA TRATI 232. 
Z TOHO DŮVODU JE VYDÁNA TATO ZMĚNA VÝLUKOVÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU: 


 

 

Výlukový jízdní řád – REDUKCE SPOJŮ OD 3.DUBNA 2020 
platný od: 22:10 hod. do: 4:00 hod. ve dnech: 

 3./4.4. 2020 / • 5./6.4. 2020 /  • 6./7./8.4. 2020   od 22:10 hod. do 04:00 hod. 
platný 8./9.4. 2020  od: 20:40 hod. do: 4:00 hod 

 

 

 232  Milovice - Lysá nad Labem - Praha 

 2 (Kolín -) Lysá nad Labem - Praha    9 Lysá nad Labem - Praha (- Strančice - Benešov u Prahy)  
 22 Milovice - Lysá nad Labem - Praha PID  
 

Správa železnic / ČD, a.s.        
Vlak/Bus 

25640 


 

409434 
  

 

9434 


 

9434 


 

405842 
  

 

25642 


 

 5842 
 

 

409436 
  

 

9436 


 

402577 
  

25644 


 

 2577 
 

 

  

 Platí jen 8. dubna 2020 Platí od 3. dubna 2020 
Ze stanice       Kolín     Kolín   

Milovice 4  20 14   20 47  21 14     21 47 22 14 22 14      

Lysá nad Labem 072,231 3 20 20   20 53  21 20 21 23  21 53 22 23 22 20  22 23    

Lysá nad Labem 072,231 3  20 35   21 05   21 31  22 25          

Čelákovice-Jiřina 2                                  

Čelákovice 074,233 2                                

Čelákovice 074,233 2       21 03       21 33     22 03               22 33   

Mstětice 1    21 00  21 08  21 35   21 38 22 05  22 08 22 35    22 38   

Zeleneč 1     21 10     21 40   22 10    22 40   

Praha-Horní Počernice B     21 15     21 45   22 15    22 45   

Praha-Vysočany 0                     21 23     21 53   22 23    22 53   

Praha-Vysočany 0 3     21 24     21 54   22 24    22 54   

Praha Masarykovo nádraží P    21 30     22 00   22 30       

Praha hl.n. P 7                              23 00   

 Do stanice            Benešov 
u Prahy 

  

 

Správa železnic / ČD, a.s.        
Vlak/Bus 

405854 
  

 

5854 
 

 

509400 
  

 

 9400 
 
 

25600 
  

 

Vysvětlivky: 
 Ve stanici Lysá nad Labem, žel.st. navazují vlakové spoje ze směru Nymburk;  
V Čelákovicích, žel.st. čeká na příjezd vlaku z Prahy.  
Není garantován přípoj na vlaky směr Praha! Použijte autobusy do Mstětic. 

 V Čelákovicích, žel.st. čeká na příjezd vlaku z Prahy. Není přípoj na vlaky směr 
Praha! 
spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červeně, není zajištěna přeprava zavazadel  
 v náhradní autobusové dopravě zařazeno nízkopodlažní vozidlo 
 Zpoždění na příjezdu cca 10 - 15 minut 

 zpoždění na odjezdu cca 15 minut 
x zastávka na znamení nebo požádání 
 nečeká na žádné přípoje (přestupy) 
příjezd 
 -   kalendářní dny v týdnu (pondělí až neděle) 

 jede v pracovní dny 
PLATÍ JEN 8. DUBNA 2020 !!! 

POKUD CESTUJETE DO PRAHY Z MILOVIC NEBO LYSÉ NAD LABEM 
 POUŽIJTE AUTOBUSY SMĚR “MSTĚTICE” 

Ze stanice  Nymburk 
hl.n. 

   

Milovice 4  23 20    00 05  00 51 

Lysá nad Labem 072,231 3 23 29   23 32 00 14  01 00 

Lysá nad Labem 072,231 3 23 34  00 15   

Čelákovice-Jiřina 2                        

Čelákovice 074,233 2                      

Čelákovice 074,233 2            23 42           0 33  

Mstětice 1   23 45 23 47  00 35   0 38  

Zeleneč 1    23 48   0 40  

Praha-Horní Počernice B    23 53   0 45  

Praha-Vysočany 0   0 01   0 53  

Praha-Vysočany 0 3    0 02   0 54  

Praha Masarykovo nádraží P        

Praha hl.n. P 7    0 08   1 00  


 231+232  MILOVICE - LYSÁ NAD LABEM - ČELÁKOVICE – ČELÁKOVICE-JIŘINA  

2 (Kolín -) Lysá nad Labem - Praha    9 Lysá nad Labem - Praha (- Strančice - Benešov u Prahy) 

22 Milovice - Lysá nad Labem - Praha PID 


Správa železnic / ČD, a.s.        
Vlak/Bus 

609431 609434 609436 505855 702577 709437 705854 702574 709400 
Zde neuvedené spoje, 

před a po výluce, 
jsou vedeny vlakem, 

dle pravidelného jízdního 
řádu. 

                   
         

Milovice 4         23 25  00 20 

Lysá nad Labem 3                      23 34  00 29 

Lysá nad Labem 3   20 55 21 25  22 25  23 35  00 30 

Čelákovice 2   20 55 21 25 21 55 22 25 22 55 23 23 00 05 00 23 01 01 

Čelákovice-Jiřina  2               20 58 21 28 21 58 22 28 22 58 23 25 00 08 00 25 01 04 


Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v nocích  3./4.4. 2020 / • 5./6.4. 2020 / • 6./ 7./ 8.4. 2020  (22:10-4:00 hod.) a v noci  
8./9.4. 2020 (20.40-4:00 hod.) se uskuteční výluka v úseku Čelákovice – Lysá nad Labem. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky 
všechny vlaky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která je z důvodu souběžné silniční uzavírky vedena ve dvou trasách:  
• MSTĚTICE – LYSÁ NAD LABEM – MILOVICE (a opačně) pro cestující ze stanic Praha – Mstětice, kteří cestují do Lysé nad Labem a popř. dalších 
zastávek 
• ČELÁKOVICE-JIŘINA – ČELÁKOVICE – LYSÁ NAD LABEM – MILOVICE (a opačně) POUZE pro cestující z Čelákovic do Lysé nad Labem a popř. 
dalších zastávek a také pro cestující do/ze zastávky Čelákovice-Jiřina.  
AUTOBUSY TÉTO LINKY NENAVAZUJÍ ČASOVĚ ANI KAPACITNĚ VE SMĚRU MILOVICE NA VLAKY Z PRAHY. 
 

Cestující mezi Prahou a Čelákovicemi cestují bez omezení vlakem. 
Autobusy jedou podle Výlukového jízdního řádu v odlišných časových polohách. Počítejte se zpožděním vlaků za výlukou cca 10-15 minut, 
z důvodu delší objízdné trasy. Autobusy ze Mstětic jedou ve směru do Milovic přes více zastávek v Milovicích.  
 

Zastávky náhradní dopravy: 
MSTĚTICE, ŽEL.ST. (před nádražní budovou)  ČELÁKOVICE, ŽEL.ST. (před nádražní budovou)  Čelákovice-Jiřina (zast. BUS Čelákovice 
„Kovohutě“)  LYSÁ NAD LABEM, ŽEL.ST. (před nádražní budovou)   Milovice, Benátecká Vrutice (zast. BUS)   x Milovice, Benátecká Vrutice, 
Armádní (zast. BUS)   x Milovice, Telecom (zast. BUS)   Milovice, Armádní (zast. BUS)   Milovice, radnice (zast. BUS)   MILOVICE, ŽEL.ST. (u 
nádraží, vedle parkoviště) 
ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZDE UVEDENÉ ZASTÁVKY 

 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě PID platí: Tarif PID a Tarif dopravce, Smluvní přepravní podmínky dopravce. 
Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná jen v omezeném rozsahu do vyčerpání kapacity autobusu. 
Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována 

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé při cestování a děkujeme za pochopení 

České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


